
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงหนองปรือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ 13/2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

1 งานรื้อถอน รวม 16,220.00

2 งานสถาปัตยกรรม รวม 840,573.60

3 งานโครงสร้างวิศวกรรม รวม 184,886.90

4 งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร รวม 187,637.00

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ 1,229,317.50

หน้า 1

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00

1,229,317.50หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1   งานรื้อถอน

    - งานรื้อถอนผนังก่ออิฐมอญครึ่งแผ่นเดิม

พร้อมขนทิ้ง

210.000 ตร.ม. 0.00 0.00 40.00 8,400.00 8,400.00

    - งานรื้อถอนกระเบื้องพื้นเดิม พร้อมขนทิ้ง 100.000 ตร.ม. 0.00 0.00 50.00 5,000.00 5,000.00

    - งานรื้อถอนประตูเดิม 8.000 ชุด 0.00 0.00 80.00 640.00 640.00

    - งานรื้อถอนสุขภัณฑ์เดิม 6.000 ชุด 0.00 0.00 180.00 1,080.00 1,080.00

    - งานรื้อถอนระแนงไม้เดิม พร้อมขนทิ้ง 20.000 ตร.ม. 0.00 0.00 35.00 700.00 700.00

    - งานรื้อถอนบันได 16.000 ตร.ม. 0.00 0.00 25.00 400.00 400.00

รวมค่างานรื้อถอน - 0.00 0.00 410.00 16,220.00 16,220.00-

2   งานสถาปัตยกรรม

    - กรุผนังคอมโพสิต หนารวมไส้กลางไม่น้อยกว่า 4

mm. สีขาว

250.000 ตร.ม. 1,450.00 362,500.00 120.00 30,000.00 392,500.00

2หน้า

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - โครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1"x1" 730.000 กก. 28.39 20,724.70 12.00 8,760.00 29,484.70

    - ช่องแสง หนา 6 mm. (ขนาด 2.05m.x2.50 m.)

กรอบบานอะลูมิเนียม

2.000 ชุด 6,800.00 13,600.00 175.00 350.00 13,950.00

    - กระจกเคลือบสี ฟ้าพาสเทล BGK02G 5mm

(3.55 m.x2.90m.)

120.000 ตร.ฟ. 226.00 27,120.00 10.00 1,200.00 28,320.00

    - กรุลามิเนตปิดผิว หนาไม่น้อยกว่า 0.07 CM 34.000 ตร.ม. 360.00 12,240.00 90.00 3,060.00 15,300.00

    - ประตูบานเปิดคู่กรอบบานอะลูมิเนียม (D1) 1.000 ชุด 14,000.00 14,000.00 75.00 75.00 14,075.00

    - ประตูบานเปิดเดี่ยวกรอบบานอะลูมิเนียม (D2) 1.000 ชุด 7,600.00 7,600.00 75.00 75.00 7,675.00

    - พื้นหินล้าง เบอร์ 5 35.000 ตร.ม. 451.00 15,785.00 104.00 3,640.00 19,425.00

    - ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายนอก (ทาสีรองพื้น 1

รอบ ทาสีจริง 2 รอบ)

860.000 ตร.ม. 84.52 72,687.20 0.00 0.00 72,687.20

    - ทาสีน้ำพลาสติกผนังภายใน (ทาสีรองพื้น 1 รอบ

ทาสีจริง 2 รอบ)

210.000 ตร.ม. 78.93 16,575.30 0.00 0.00 16,575.30

3หน้า

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - งานทำความสะอาดพื้นคอนกรีต

พร้อมทำกันซึมด้วย PU WATERPROOF ไม่น้อยกว่า

4 รอบ พร้อมเสริมแผ่นเส้นใยไฟเบอร์

90.000 ตร.ม. 226.17 20,355.30 34.00 3,060.00 23,415.30

    - พื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 m.

(ผิวมัน)

150.000 ตร.ม. 688.11 103,216.50 222.00 33,300.00 136,516.50

    - ทาสีกันสนิม (รองพื้น 1 รอบ ทาสีจริง 2 รอบ) 240.000 ตร.ม. 77.66 18,638.40 38.00 9,120.00 27,758.40

    - ทาสีฝ้าเพดาน (รองพื้น 1 รอบ ทาสีจริง 2 รอบ) 160.000 ตร.ม. 78.93 12,628.80 30.00 4,800.00 17,428.80

    - ฝ้าเพดานแผ่นยิบซั่มบอร์ดหนา 9

มม.โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี

160.000 ตร.ม. 159.14 25,462.40 0.00 0.00 25,462.40

รวมค่างานสถาปัตยกรรม - 32,308.85 743,133.60 985.00 97,440.00 840,573.60-

3   งานโครงสร้างวิศวกรรม

    - เสาเหล็ก (150x150 มม.) หนา 2.5 มม. 345.000 กก. 30.40 10,488.00 12.00 4,140.00 14,628.00

    - เหล็กกล่อง ท่อแบน 150x75 มม. 3.2 มม. 345.000 กก. 30.40 10,488.00 12.00 4,140.00 14,628.00

4หน้า

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - เหล็กกล่อง ท่อแบน 100x50 มม. 3.2 มม. 615.000 กก. 28.80 17,712.00 12.00 7,380.00 25,092.00

    - เหล็ก C 75x45x3.2 มม. 305.000 กก. 37.38 11,400.90 10.00 3,050.00 14,450.90

    - เพลตเหล็ก ขนาด 0.25x0.25 หนา 15 mm. 16.000 แผ่น 180.00 2,880.00 12.00 192.00 3,072.00

    - พุก M-16 64.000 ตัว 56.50 3,616.00 0.00 0.00 3,616.00

    - หลังคา Sandwich Roof เหล็กฉีดลอน หนา

0.47 มม.สำเร็จรูป PU Foam หนา 25 มม.

120.000 ตร.ม. 782.00 93,840.00 70.00 8,400.00 102,240.00

    - แผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี-ครอบข้าง 43.000 ม. 70.00 3,010.00 50.00 2,150.00 5,160.00

    - สกรูยึดแผ่นหลังคา 400.000 ตัว 5.00 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00

รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม - 1,220.48 155,434.90 178.00 29,452.00 184,886.90-

4   งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร

    - ชุดรางนีออน LED LAMPTAN GLOSS SLIM 18

วัตต์ DAYLIGHT หรือเทียบเท่า

10.000 ชุด 225.00 2,250.00 115.00 1,150.00 3,400.00

5หน้า

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - โคมไฟดาวน์ไลท์ฝังฝ้า LED ขนาด 15 วัตต์ 12.000 ชุด 238.00 2,856.00 115.00 1,380.00 4,236.00

    - โคมฝังฝ้า LED LAMPTAN IFIT 30x120 ซม. 40

วัตต์ DAYLIGHT

6.000 ชุด 1,879.00 11,274.00 165.00 990.00 12,264.00

    - เต้ารับโทรศัพท์ Telephone Outlet 6.000 ชุด 74.77 448.62 265.00 1,590.00 2,038.62

    - เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 2P+G ขนาด 16A 12.000 ชุด 74.77 897.24 265.00 3,180.00 4,077.24

    - เต้ารับไฟฟ้าคู่ฝังพื้น Pop-Up Floor 2P+G

ขนาด 16A ,แบบมีม่านนิรภัย ,อลูมิเนียม

12.000 ชุด 1,135.00 13,620.00 265.00 3,180.00 16,800.00

    - เต้ารับคอมพิวเตอร์ ฝังพื้น Pop-Up Floor RJ45

Computer Outlet ,อลูมิเนียม

10.000 ชุด 2,480.00 24,800.00 265.00 2,650.00 27,450.00

    - เต้ารับโทรศัพท์ ฝังพื้น Pop-Up Floor

Telephone Outlet ,อลูมิเนียม

10.000 ชุด 2,350.00 23,500.00 265.00 2,650.00 26,150.00

    - สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 1.5 Sq.mm. 100.000 ม. 638.90 63,890.00 5.00 500.00 64,390.00

    - สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 2.5 Sq.mm. 100.000 ม. 9.46 946.00 7.00 700.00 1,646.00

6หน้า

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

    - สายไฟฟ้า IEC01(THW) ขนาด 4

Sq.mm.2x4/2.5G

90.000 ม. 9.46 851.40 10.00 900.00 1,751.40

    - ท่อ PVC สีเหลือง DIA. 15 mm. (3/8") 200.000 ม. 8.00 1,600.00 20.00 4,000.00 5,600.00

    - ท่อ EMT ขนาด Dia. 20 mm. (3/4") 40.000 ม. 58.00 2,320.00 24.00 960.00 3,280.00

    - เบ็ดเตล็ด (10% ของค่าวัสดุสายไฟฟ้า) 1.000 งาน 6,568.74 6,568.74 0.00 0.00 6,568.74

    - เบ็ดเตล็ด (20% ของค่าวัสดุท่อและราง) 1.000 งาน 784.00 784.00 0.00 0.00 784.00

    - แทรคไลท์ติดราง 6.000 โคม 159.00 954.00 0.00 0.00 954.00

    - หลอด LED MR16/PAR COMET 7 วัตต์

DAYLIGHT

6.000 ดวง 99.00 594.00 115.00 690.00 1,284.00

    - รางไฟแทรกไลท์ 1 เมตร 2.000 ชุด 249.00 498.00 0.00 0.00 498.00

    - โคมกันน้ำกันฝุ่น IP65 LED-T8 2x20W

Daylight

5.000 ชุด 758.00 3,790.00 135.00 675.00 4,465.00

รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - 17,798.10 162,442.00 2,036.00 25,195.00 187,637.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 1,229,321.50

7หน้า

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงหนองปรือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ 13/2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

    สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

1 โต๊ะประชุม ขนาด 3.60x1.20x0.75 m. รวม 15,750.00

2 โต๊ะทำงาน รวม 72,000.00

3 เก้าอี้สำนักงาน รวม 45,360.00

หน้า 1

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00

268,670.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

สถานที่ก่อสร้าง ชลบุรีบางละมุงหนองปรือตำบล อำเภอ จังหวัด แบบเลขที่ 13/2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

ค่าแรงงาน

จำนวนเงินราคาต่อหน่วย

4 ตู้เก็บเอกสาร รวม 23,960.00

5
เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดแขวน

ขนาด 18,000 Btu.ระบบอินเวอร์เตอร์

ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5 พร้อมชุดรีโมทไร้สาย

รวม 111,600.00

รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ 268,670.00

หน้า 2

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00

268,670.00หมายเหตุ :  แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท  ต่อ 1 หน่วย



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

1 โต๊ะประชุม ขนาด 3.60x1.20x0.75 m.

1.1 โตีะประชุมพร้อมรางไฟ 1.000 ชุด 15,750.00 0.00 0.00 15,750.00

รวมค่าโต๊ะประชุม ขนาด 3.60x1.20x0.75 m. - 15,750.00 15,750.00 0.00 0.00 15,750.00-

2 โต๊ะทำงาน

2.1 โต๊ะทำงาน 12.000 ชุด 6,000.00 0.00 0.00 72,000.00

รวมค่าโต๊ะทำงาน - 6,000.00 72,000.00 0.00 0.00 72,000.00-

3 เก้าอี้สำนักงาน

3.1 เก้าอี้สำนักงานพนักพิงกลาง 24.000 ตัว 1,890.00 0.00 0.00 45,360.00

รวมค่าเก้าอี้สำนักงาน - 1,890.00 45,360.00 0.00 0.00 45,360.00-

4 ตู้เก็บเอกสาร

หน้า 2

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าวัสดุ

หมายเหตุ

หน่วย : บาท

ราคาต่อหน่วย จำนวนเงิน ราคาต่อหน่วย

ค่าแรงงาน

จำนวนเงิน

รวมค่าวัสดุ

และแรงงาน

4.1 ตู้เก็บเอกสาร2บานเปิดขนาด80ซม. 8.000 ตู้ 2,995.00 0.00 0.00 23,960.00

รวมค่าตู้เก็บเอกสาร - 2,995.00 23,960.00 0.00 0.00 23,960.00-

5 เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดแขวน

ขนาด 18,000 Btu.ระบบอินเวอร์เตอร์

ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5 พร้อมชุดรีโมทไร้สาย

5.1

เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบติดแขวนขนาด18

,000Btu.

4.000 เครื่อง 27,900.00 0.00 0.00 111,600.00

รวมค่าเครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน

แบบติดแขวน ขนาด 18,000

Btu.ระบบอินเวอร์เตอร์ ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5

พร้อมชุดรีโมทไร้สาย

- 27,900.00 111,600.00 0.00 0.00 111,600.00-

รวมค่าวัสดุ และแรงงาน 268,670.00

หน้า 3

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



 1หน้า 1 จาก

หนองปรือ บางละมุง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ชลบุรี แบบเลขที่

เมื่อวันที่    19 กรกฎาคม 2567

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง  ตำบล อำเภอ จังหวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

 แบบ ปร.4 (พ)

เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

13/2567

ลำดับที่ รายการ จำนวน หน่วย
ค่าใช้จ่ายรวม

(ค่าก่อสร้าง)
หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 ค่าเช่ารถเครน ขนาด 25 ตัน 4.000 32,000.00วัน สืบราคาจากร้านค้า

2 ค่าเช่านั่งร้าน 60.000 42,000.00วัน สืบราคาจากร้านค้า

74,000.00รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:48:19



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ค่าเช่ารถเครน ขนาด 25 ตัน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

แบบเลขที่ 13/2567จังหวัดอำเภอตำบล หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ใช้สำหรับขนส่งวัสดุก่อสร้าง และติดตั้งโครงสร้างอาคาร เนื่องจากมีการก่อสร้างอยู่บริเวณชั้น 4 และชั้นดาดฟ้าของอาคาร

หน่วย : บาท

1 ค่าเช่าเครน 8,000.00 สืบราคาจากร้านค้า

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

8,000.00

0.00

8,000.00

หน้า 1 จาก 2

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



รายการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น

สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

ค่าเช่านั่งร้าน

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

แบบเลขที่ 13/2567จังหวัดอำเภอตำบล หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย     คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ที่ รายการค่าใช้จ่าย จำนวน หมายเหตุ

2. รายละเอียดการคำนวณ

1.  เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

เนื่องจากมีงานทาสีภายนอกอาคารทั้งหมด และงานติดตั้งกันสาด

หน่วย : บาท

1 ค่าเช่านั่งร้าน 700.00

รวมค่าใช้จ่าย

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

700.00

0.00

700.00

หน้า 2 จาก 2

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



หน้า 1 จาก 2

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

19 กรกฎาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

7

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

13/2567

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1.3063 1,605,857.451,229,317.50ปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล1

รวมค่าก่อสร้าง 1,605,857.45

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,605,857.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:48:20



หน้า 2 จาก 2

กลุ่มงาน/งาน

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่

ปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

19 กรกฎาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

7

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

13/2567

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

รายงาน ค่างานต้นทุน Factor F ค่าก่อสร้างลำดับที่ หมายเหตุ

หน่วย : บาท

      

       เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

เงินล่วงหน้าจ่าย         0  %

เงินประกันผลงานหัก   0  %

ดอกเบี้ยเงินกู้            7  %

ภาษีมูลค่าเพิ่ม           7  %

รวมค่าก่อสร้าง 1,605,857.45

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,605,857.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:48:20



แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

7

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

13/2567

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  จรัญ เทียมเมือง  

(  จรัญ เทียมเมือง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ธนสิษฐ์ เรืองเกียรติสุธา  

(  ธนสิษฐ์ เรืองเกียรติสุธา  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ธีรศักดิ์ จตุพงษ์  

(  ธีรศักดิ์ จตุพงษ์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  โชติ หวานสนิท  

(  โชติ หวานสนิท  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุภาณัฐ ฉ้งทับ  

(  สุภาณัฐ ฉ้งทับ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:48:20



 2หน้า 1 จาก

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ ปร.5 (ข)

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

ชลบุรี

13/2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บางละมุง

19 กรกฎาคม 2567

หนองปรือ อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

15,750.00โต๊ะประชุม ขนาด 3.60x1.20x0.75 m.1 15,750.00 0.00

72,000.00โต๊ะทำงาน2 72,000.00 0.00

45,360.00เก้าอี้สำนักงาน3 45,360.00 0.00

23,960.00ตู้เก็บเอกสาร4 23,960.00 0.00

119,412.00เครื่องปรับอากาศ แบบแยกส่วน แบบติดแขวน ขนาด5 111,600.00 7,812.00

รวมค่าก่อสร้าง 276,482.00

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



 2หน้า 2 จาก

คำนวณราคากลาง  เมื่อวันที่

ชลบุรี

13/2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยา

ตำบล จังหวัด

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บางละมุง

19 กรกฎาคม 2567

หนองปรือ อำเภอ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ลำดับที่ รายงาน ค่างาน ภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าก่อสร้าง หมายเหตุ

หน่วย : บาท

119,412.0018,000 Btu.ระบบอินเวอร์เตอร์

ฉลากประหยัดไฟฟ้าเบอร์ 5 พร้อมชุดรีโมทไร้สาย
5 111,600.00 7,812.00

รวมค่าก่อสร้าง 276,482.00

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:47:00



แบบ ปร.5 (ข)

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

แบบ  ปร. 4    ที่แนบ       มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง           เมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2567

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

7

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

13/2567

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรีสถานที่ก่อสร้าง อำเภอตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

  ธนสิษฐ์ เรืองเกียรติสุธา  

(  ธนสิษฐ์ เรืองเกียรติสุธา  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  จรัญ เทียมเมือง  

(  จรัญ เทียมเมือง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  โชติ หวานสนิท  

(  โชติ หวานสนิท  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  สุภาณัฐ ฉ้งทับ  

(  สุภาณัฐ ฉ้งทับ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ธีรศักดิ์ จตุพงษ์  

(  ธีรศักดิ์ จตุพงษ์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:48:20



แบบ ปร.6

จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ชลบุรีบางละมุงหนองปรือ

13/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    19 กรกฎาคม 2567

3

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 1,605,857.45
ปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล จำนวน 1.000 หลังละ 1,605,857.45

บาท

2 276,482.00งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

3 74,000.00งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

 2หน้า 1 จาก

 ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:48:24



จังหวัดตำบล อำเภอ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ

ชลบุรีบางละมุงหนองปรือ

13/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา เมืองพัทยา

ชุดมีจำนวน

เมื่อวันที่    19 กรกฎาคม 2567

3

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

หน้า 2 จาก 2

                 ราคากลาง 1,956,339.45

ราคากลาง (........... หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบเก้าบาทสี่สิบห้าสตางค์ ...........)

สรุป

 2หน้า 2 จาก

 ธีรศักดิ์ จตุพงษ์

06 สิงหาคม 2567 11:48:24



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรี

มีจำนวน

เมื่อวันที่    19 กรกฎาคม 2567

13/2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  โชติ หวานสนิท  

(  โชติ หวานสนิท  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ธนสิษฐ์ เรืองเกียรติสุธา  

(  ธนสิษฐ์ เรืองเกียรติสุธา  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  จรัญ เทียมเมือง  

(  จรัญ เทียมเมือง  )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  ธีรศักดิ์ จตุพงษ์  

(  ธีรศักดิ์ จตุพงษ์  )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)/โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์ควบคุมความปลอดภัยทางทะเล

แบบ  ปร. 4  และ  ปร. 5    ที่แนบ ชุด

ตำบล จังหวัด

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หนองปรือ บางละมุง ชลบุรี

มีจำนวน

เมื่อวันที่    19 กรกฎาคม 2567

13/2567

เมืองพัทยา / เมืองพัทยาหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อำเภอ

คำนวณราคากลาง

แบบ ปร.6

  สุภาณัฐ ฉ้งทับ  

(  สุภาณัฐ ฉ้งทับ  )

กรรมการกำหนดราคากลาง


